СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.03.2021  №   11-3
О внесении изменений в решение
Совета депутатов  Муниципального
образования Ащебутакский сельсовет
№ 5-2 от 28 декабря 2020 года «О бюджете
Муниципального образования Ащебутакский
сельсовет Домбаровского района Оренбургской
области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Р.Ф., решением Совета депутатов об утверждении  положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования  Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, в целях обеспечения финансирования мероприятий муниципального образования, Совет депутатов решил:
1.Внести в решение Совета депутатов Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет № 5-2 от  28 декабря 2021 года следующие  изменения:
1.1. __________________________________________
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшее на 01.01.2021г.

Председатель Совета депутатов                                                 К.А. Иманбаев

Глава  администрации                                                                 Н.В. Конарева

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело